
                            
  AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
                          (LLEIDA)
                                  ______

ANUNCI

RESULTATS FINALS FASES OPOCIÓ I CONCURS

PROCÉS DE SELECCIÓ MITJANÇANT MOBILITAT HORITZONTAL DE TRES PLACES D'AGENT DE 
LA POLICIA LOCAL A L’AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA [EXP 1458-16-2018].

Es fa públic per a General coneixement dels interessats que, per Ordre del President de la 
Comissió de Valoració, es fan púbics els resultats de l’avaluació de la Prova 3 del procés selectiu 
esmentat, [Prova psicotècnica] realitzada el proppassat dia 28/11/2019, l’avaluació de la Fase 
de Concurs i la publicació dels resultats finals, tal i com consta en l’Acta (5a.) de la Comissió 
de Valoració en sessió del dia 30/12/2019. 

RESULTATS DE L’AVALUACIÓ DE L’EXERCICI DE LA PROVA 3:  PROVA PSICOTÈCNICA.

Realitzada el dia 28/11/2019, amb els resultats següents:  

COGNOMS I NOM Ref. Expedient AVALUACIÓ
SOBREVALS VALLS, JAUME 1458-46-2019 APTE/A
FERNANDEZ MARTOS, ENRIQUE  1458-22-2019 APTE/A
SOLIS AYALA, JOSE ANTONIO 1458-17-2019 APTE/A
PASCUAL VILARDELL, JESUS M 1458-18-2019 APTE/A
ROMERO PADILLA, SERGI 1458-57-2019 APTE/A
PIFARRE PIMIENTA, JOSE M 1458-51-2019 APTE/A
GARCIA CAYUELA, DANIEL 1458-47-2019 APTE/A
CUBERES VALLES, MARC 1458-44-2019 APTE/A
MARGALET RIU, CARLOS 1458-37-2019 APTE/A
REBULA GIMENEZ, INMACULADA   1458-39-2019 APTE/A
MARQUEZ VIDAL, ARTURO 1458-56-2019 APTE/A
MELE COLIAS, MARIA ALBA 1458-40-2019 APTE/A

FASE DE CONCURS

Efectuades les comprovacions de mèrits acreditats  i atenent a allò que s’indica a la Base 7a. 
apartat primer, s’atorguen, a cada persona aspirant, les puntuacions següents (ordenades 
alfabèticament): 

COGNOMS I NOM Ref. Expedient AVALUACIÓ CONCURS
CUBERES VALLES, MARC 1458-44-2019 6,20
FERNANDEZ MARTOS, ENRIQUE  1458-22-2019 5,40
GARCIA CAYUELA, DANIEL 1458-47-2019 7,55
MARGALET RIU, CARLOS 1458-37-2019 7,50
MARQUEZ VIDAL, ARTURO 1458-56-2019 6,60
MELE COLIAS, MARIA ALBA 1458-40-2019 7,40
PASCUAL VILARDELL, JESUS M 1458-18-2019 7,70
PIFARRE PIMIENTA, JOSE M 1458-51-2019 7,90
REBULA GIMENEZ, INMACULADA   1458-39-2019 5,00
ROMERO PADILLA, SERGI 1458-57-2019 6,25
SOBREVALS VALLS, JAUME 1458-46-2019 5,50
SOLIS AYALA, JOSE ANTONIO 1458-17-2019 5,00

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació f2c036925b2b4656a5d86740df83259c001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp
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PUNTUACIONS FINALS ATORGADES: FASE OPOSICIÓ I FASE CONCURS

De conformitat amb allò previst a la Base 8a., apartats 3 i 4, la Comissió de Valoració formula 
la qualificació final de cada persona aspirant ordenada de major a menor, amb la suma de les 
puntuacions obtingudes en la Fase d’Oposició i la de Concurs, següent:  

COGNOMS I NOM Ref. Expedient OPOSICIO CONCURS TOTAL
1 SOBREVALS VALLS, JAUME 1458-46-2019 29,50 5,50 35,00
2 FERNANDEZ MARTOS, ENRIQUE  1458-22-2019 29,00 5,40 34,40
3 SOLIS AYALA, JOSE ANTONIO 1458-17-2019 26,50 5,00 31,50
4 PASCUAL VILARDELL, JESUS M 1458-18-2019 19,60 7,70 27,30
5 PIFARRE PIMIENTA, JOSE M 1458-51-2019 18,10 7,90 26,00
6 ROMERO PADILLA, SERGI 1458-57-2019 18,75 6,25 25,00
7 GARCIA CAYUELA, DANIEL 1458-47-2019 17,10 7,55 24,65
8 MARGALET RIU, CARLOS 1458-37-2019 16,00 7,50 23,50
9 MELE COLIAS, MARIA ALBA 1458-40-2019 15,10 7,40 22,50
10 CUBERES VALLES, MARC 1458-44-2019 16,10 6,20 22,30
11 MARQUEZ VIDAL, ARTURO 1458-56-2019 15,50 6,60 22,10
12 REBULA GIMENEZ, INMACULADA   1458-39-2019 15,60 5,00 20,60

Els/les candidats/tes que seguidament s’indica, resten convocats per a efectuar el 
reconeixement mèdic, la data i lloc dels quals es publicarà oportunament. 

RELACIÓ DE CANDIDATS/TES QUE HAN DE REALITZAR LA PROVA MÈDICA: 

1 SOBREVALS VALLS, JAUME
2 FERNANDEZ MARTOS, ENRIQUE  
3 SOLIS AYALA, JOSE ANTONIO 

En el cas que algun/a aspirant no el superi, es convocarà al/la candidat/a, per ordre de 
puntuació.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mollerussa, 30 de desembre de 2019: El Secretari de la Comissió de Valoració. 
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